
 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和3年4月15日 政務活動費（４月～６月分） 540,000 0 540,000 540,000

令和3年4月15日 現金払出し 540,000 0 540,000

令和3年6月8日 ⑩会派等運営費 10,642 529,358 0 529,358

令和3年7月7日 ⑩会派等運営費 8,910 520,448 0 520,448

令和3年7月15日 ⑦資料購入費 30,030 490,418 0 490,418

令和3年7月15日 政務活動費（７月～９月分） 540,000 490,418 540,000 1,030,418

令和3年7月15日 現金払出し 1,030,418 0 1,030,418

令和3年7月15日 ⑦資料購入費 33,000 997,418 0 997,418

令和3年9月15日 ⑩会派等運営費 8,910 988,508 0 988,508

令和3年10月15日 政務活動費(10月～12月分） 540,000 988,508 540,000 1,528,508

令和3年10月15日 現金払出し 1,528,508 0 1,528,508

令和4年1月14日 政務活動費（１月～３月分） 540,000 1,528,508 540,000 2,068,508

令和4年1月14日 現金払出し 2,068,508 0 2,068,508

令和4年1月24日 ⑩会派等運営費 37,800 2,030,708 0 2,030,708

令和4年1月31日 ⑦資料購入費 27,610 2,003,098 0 2,003,098

令和4年3月16日 ⑩会派等運営費 2,640 2,000,458 0 2,000,458

令和4年3月16日 ⑩会派等運営費 132,000 1,868,458 0 1,868,458

令和4年3月16日 ⑩会派等運営費 315,480 1,552,978 0 1,552,978

令和4年3月30日 ⑧広報費 11,760 1,541,218 0 1,541,218

令和4年3月30日 ⑧広報費 216,000 1,325,218 0 1,325,218

令和4年3月30日 ⑦資料購入費 30,030 1,295,188 0 1,295,188

令和4年3月30日 ⑦資料購入費 32,510 1,262,678 0 1,262,678

　　　　　現　金　出　納　簿　 立憲民主・市民連合

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


